
 

 

         Η ΓΕΝΙΚΗ ∆/ΝΤΡΙΑ  
 ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ  
               ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
     
  
         ∆ρ ΜΑΡΙΑ ΤΑΤΑΓΙΑ  

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                          Θεσσαλονίκη   22-11-2017                       
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ                           Αρ. Πρωτ.: 108112/27098 
∆ΗΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ                                             
ΓΕΝΙΚΗ ∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ    

ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ      
ΚΑΙ ΤΑΜΕΙΑΚΗΣ ∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ               
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΚΗΡΥΞΕΩΝ  ΚΑΙ    
∆ΗΜΟΠΡΑΣΙΩΝ                                       
Ταχ.∆/νση : Β. Γεωργίου Α΄1                        
Ταχ. Κώδικας : 54640                                
Πληρ. : Μ. Θωµαΐδου           
Τηλ : 2313 317545               
e-mail : m.thomaidou@thessaloniki.gr      
 
 
 

 
Ο ∆ήµος Θεσσαλονίκης προτίθεται να προβεί στην επανάληψη της απευθείας ανάθεσης της 
προµήθειας λειτουργικών εντύπων, για τις ανάγκες του Τµήµατος Ταµείου της ∆/νσης 
Οικονοµικής & Ταµειακής ∆ιαχείρισης του ∆ήµου Θεσσαλονίκης, προϋπολογισµού δαπάνης 
19.370,29 € µε ΦΠΑ (24%), σύµφωνα µε την υπ’ αριθµ. 1682/2017 Απόφαση Οικονοµικής 
Επιτροπής περί κατακύρωσης του αποτελέσµατος του σχετικού διενεργηθέντος τακτικού 
διαγωνισµού. 
 
Αναλυτικότερα η προµήθεια αφορά : 
 

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΑΜΕΙΑΚΗΣ ∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΤΑΜΕΙΟΥ - Κ.Α. 10/6613.01.01           ΑΟΕ   683/17          (ΠΑΥ 1145) 

Α/Α ΕΙ∆ΟΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑ∆ΟΣ 
ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
∆ΑΠΑΝΗ 

∆ΙΠΛΟΤΥΠΑ ΕΙΣΠΡΑΞΕΩΝ ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΙΚΑ 

 

1 

1.Τριπλό χηµικό χαρτί 
2.Το πρώτο λευκό – το δεύτερο ροζ –το τρίτο 
    κίτρινο 
3. Αρίθµηση από 750001-………………………. 
4. Κιβώτια των 750 τεµαχίων 
5. ∆ιαστάσεις 0,24 πλάτος Χ0,28 ύψος 

 
 
 
 

600Χ750 
ΦΥΛΛΑ 

 
 
 
 

25,20 

 
 
 
 

15.120,00 

∆ΙΠΛΟΤΥΠΑ ΕΙΣΠΡΑΞΕΩΝ ΧΕΙΡΟΓΡΑΦΑ 

2 
1.Των 50 φύλλων µε αρίθµηση από το 15001 
έως το 25.000  έτους 2017. 
2. Όλα τυπωµένα σε χηµικό χαρτί, εις τριπλούν 
(το πρώτο φύλλο λευκό, το δεύτερο φιστικί, το 

 
 
 
 

280Χ50 

 
 
 
 

1,79 

 
 
 
 

501,20 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚ∆ΗΛΩΣΗΣ ΕΝ∆ΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 



 2 

τρίτο κίτρινο  µε την ένδειξη ΑΡΧΕΙΟ) 
3. Το δεύτερο, τρίτο, διάτρητα να κόβονται. 
4. ∆ιαστάσεις 24,5Χ 20 εκ. 

ΦΥΛΛΑ 

   ΣΥΝΟΛΟ 15.621,20 € 

   Φ.Π.Α. 24% 3.749,09 € 

   ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ 

 
19.370,29 € 

 
 
Η απευθείας ανάθεση θα πραγµατοποιηθεί µε χρήση της πλατφόρµας του Εθνικού 
Συστήµατος Ηλεκτρονικών ∆ηµοσίων Συµβάσεων (Ε.Σ.Η.∆Η.Σ.) µέσω της διαδικτυακής πύλης 
www.promitheus.gov.gr του Συστήµατος. Οι προσφορές υποβάλλονται από τους οικονοµικούς 
φορείς ηλεκτρονικά από την 22-11-2017 ηµέρα Τετάρτη και ώρα 18:00 µέχρι την 27-11-2017 
ηµέρα ∆ευτέρα και ώρα 20:00. Μετά την παρέλευση της καταληκτικής ηµεροµηνίας και ώρας, 
δεν υπάρχει δυνατότητα υποβολής προσφοράς στο Σύστηµα. Η ηλεκτρονική αποσφράγιση 
των προσφορών γίνεται τέσσερις (4) εργάσιµες ηµέρες µετά την καταληκτική ηµεροµηνία 
υποβολής των προσφορών και ώρα 10:30 π.µ. µέσω των αρµόδιων πιστοποιηµένων στο 
Σύστηµα οργάνων της Αναθέτουσας Αρχής.  
 
Στη δηµοπρασία γίνονται δεκτοί όλα τα φυσικά ή νοµικά πρόσωπα και οι συνεταιρισµοί που 
ασκούν νόµιµα δραστηριότητα σχετική µε το αντικείµενο της παρούσας διαδικασίας και είναι 
εγγεγραµµένοι στα οικεία επιµελητήρια. 

       
Για τη συµµετοχή τους στη δηµοπρασία οι ενδιαφερόµενοι οικονοµικοί φορείς πρέπει να 
διαθέτουν ψηφιακή υπογραφή και να εγγραφούν στο ηλεκτρονικό Σύστηµα (Ε.Σ.Η.∆Η.Σ. - 
∆ιαδικτυακή πύλη www.promitheus.gov.gr).      
Τα δικαιολογητικά συµµετοχής-τεχνικής προσφοράς, οι τεχνικές προδιαγραφές, ο ενδεικτικός 
προϋπολογισµός καθώς και το υπόδειγµα της οικονοµικής προσφοράς είναι αναρτηµένα στην 
ιστοσελίδα του ∆ήµου Θεσσαλονίκης www.thessaloniki.gr και στη διαδικτυακή πύλη 
www.promitheus.gov.gr του Ε.Σ.Η.∆Η.Σ. 
 
 
Πληροφορίες θα δίνονται από το Τµήµα Προκηρύξεων και ∆ηµοπρασιών της ∆/νσης 
Οικονοµικής και Ταµειακής ∆ιαχείρισης, οδός Βασ. Γεωργίου Α’ 1, 1ος όροφος, Κτίριο Β’, 
γραφείο 109 Β, αρµόδια υπάλληλος Μαρία Θωµαΐδου, τηλ. 2313-317545, e-mail : 
m.thomaidou@thessaloniki.gr, κατά τις εργάσιµες ηµέρες και ώρες. 

 
Εσωτερική ∆ιανοµή : 
� ∆/νση Οικονοµικής & Ταµειακής 

∆ιαχείρισης 
� Τµήµα Προκηρύξεων & ∆ηµοπρασιών 
� ∆ιοικητικής Υποστήριξης Ο.Ε. και 

Επιτροπής Ποιότητας Ζωής 

Η ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

 
 
 

ΑΝΝΑ ΑΓΓΕΛΙ∆ΟΥ-ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑ∆ΟΥ 
 

Η Συντάξασα 
Η Αναπληρώτρια Προϊσταµένη του 

Τµήµατος Προκηρύξεων και 
∆ηµοπρασιών 

Η Αναπληρώτρια Προϊσταµένη της 
∆/νσης Οικονοµικής και Ταµειακής 

∆ιαχείρισης 
κ.α.α. 

  
 

Μ. Θωµαΐδου Κ. Πουρσανίδου Ερ. Κανξίδου 

 

 


		2017-11-22T16:29:03+0200
	ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ




